Superficie complessiva di circa mq 4.536,00 il terreno risulta di forma regolare ed orografia 

pianeggiante 

Stato di manutenzione generale: mediocre 

Si rinvia per ulteriori informazioni all’elaborato tecnico. 

al valore d’asta di Euro € 37.241,00 (euro trentasettemiladuecentoquarantuno/00) 

offerta minima Euro 27.930,76 (euro ventisettemilanovecentotrenta/76) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (euro mille/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.